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مدیر بهره برداری از تاسیسات آبی آبفای تهران در گفت وگو با جام جم آنلاین:

کاهش 50 میلیون مترمکعبی آب سدهای تهران 

مدیر بهره برداری از تاسیسات آبی آبفای استان تهران با اشاره به کاهش 27 درصدی بارش ها در
حوضه آبریز این استان گفت: میزان آب ذخیره شده در سدهای پنجگانه  تهران نیز این روزها نسبت

به مدت مشابه سال گذشته حدود 50 میلیون متر مکعب کاهش یافته است.

به گزارش جام جم آنلاین، علی اکبر ملکوتی با اشاره به اینکه تقریبا امسال چهارمین سالی

است که با محدودیت ها در حوزه منابع آب رو به رو هستیم، افزود: خشکسالی های پی در پی

سبب کاهش شدید ذخیره   مخازن سدهای تامین کننده آب تهران شده است .

وی درپاسخ به این پرسش جام جم آنلاین که میزان آب در سدهای تهران نسبت به سال

گذشته چقدر کاهش یافته است؟ توضیح داد: ذخیره آب در سدهای پنجگانه تهران در مقایسه

با سال گذشته حدود 50 میلیون متر مکعب کاهش یافته است.

به گفته ملکوتی  حجم آب ذخیره شده در سدهای تامین کننده آب تهران این روزها حدود

590 میلیون متر مکعب برآورد می شود.

مدیر بهره برداری از تاسیسات آبی آبفای استان تهران درباره اینکه میزان بارش ها در حوضه

آبریز تهران  چقدر کاهش یافته است؟ نیز عنوان کرد: از ابتدای سال آبی جاری( مهرماه)  تاکنون

194 میلی متر بارش  ثبت شده است که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته  کاهش 27

درصدی  بارش ها را نشان می دهد.

 وی درباره افزایش مصرف آب در تهران نیز بیان کرد: براساس پیش بینی های سازمان

هواشناسی دمای هوا در تابستان امسال حدود یک درجه گرمتر از سال گذشته خواهد بود و

افزایش دمای هوا منجر به افزایش مصرف آب خواهد شد. 

ملکوتی در پاسخ به این پرسش که میزان مصرف آب در تهران چقدر است؟ نیز به جم جم

آنلاین گفت: در زمان پیک مصرف میزان مصرف آب به حدود 56 هزار لیتر در ثانیه نیز می رسد

که  عدد بالایی است.

مدیر بهره برداری از تاسیسات آبی آبفای استان تهران درباره اینکه میزان مصرف آب در تهران

چقدر باید کاهش پیدا کند؟ نیز بیان کرد: میزان مصرف آب از سوی مشترکان باید بین 20 تا

25 درصد کاهش پیدا کند.
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وی یادآور شد: ما برای تامین منابع آب با محدودیت رو به رو هستیم. به همین دلیل

شهروندان باید استفاده صحیح و بهینه از آب را در دستور کار خود قرار دهند. 

ملکوتی با اشاره به اینکه شهروندان نباید از  آب شرب برای شست وشوی محیط و خودرو

استفاده کنند، درباره میزان مصرف آب در کولرهای آبی نیز گفت:  کولرهای آبی نیز در شبانه روز

تقریبا به اندازه یک شخص آب مصرف می کنند. به همین دلیل شهروندان باید با سرویس

کولرهای آبی و نصب سایه بان برای آنها میزان مصرف آب در کولرهای آبی  را کاهش دهند .


